
ZARZĄDZENIE NR 0050.025.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019  zadań publicznych 
w  zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w dziedzinie alkoholizmu 

i narkomanii

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U z 2018 roku  poz. 994 ze zm. ) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 450 ze zm.) w związku 
z Uchwałą Nr LXVII/607/2018 Rady Miasta Marki z dnia 17 października 2018 roku w sprawie przyjęcia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”,  
zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2019 roku zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w dziedzinie alkoholizmu 
i narkomanii. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia podlega publikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: BDE65033-69B1-41A1-8F86-7BAADCF7218D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.025.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 7 lutego 2019 r.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w dziedzinie alkoholizmu 

i narkomanii.

Oferent Tytuł zadania Kwota
przyznanej 

dotacji 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej z elementami socjoterapii w lokalu 
przy ul. Sportowej 3 w Markach realizującej zadanie pomocy dla dzieci i młodzieży wychowującej się 

w rodzinach dotkniętych problemem alkoholowym lub narkomanii.”

Stowarzyszenie
Razem w przyszłość
05-270 Marki
ul. Sportowa 3

„Świetlica środowiskowa Chata” 70.000,00

„Prowadzenie  placówki wsparcia dziennego w formie specjalistycznej  realizującej zadanie pomocy dla 
dzieci i młodzieży wychowującej się w rodzinach dotkniętych problemem alkoholowym lub narkomanii”

Fundacja
Otwarte serce
05-270 Marki
ul. Warszawska 50

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 
w formie specjalistycznej realizującej zadanie 

pomocy dla dzieci i młodzieży wychowującej się 
w rodzinach dotkniętych problemem alkoholowym 

lub narkomanii”

100.000,00

Razem 
170.000,00

Id: BDE65033-69B1-41A1-8F86-7BAADCF7218D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-267094854

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  11 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BDE65033-69B1-41A1-8F86-7BAADCF7218D. Podpisany Strona 2


		2019-02-11T13:11:40+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




